
Załącznik
do Uchwały nr 2510/78/VI/2019
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 6 listopada 2019 r.

Wykaz wartości niematerialnych i prawnych przeznaczonych do przekazania na rzecz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

Lp. Nazwa środka 
trwałego

Data
zakupu*

Numer
inwentarzow

y

Wartość 
początkowa
(zł)

Umorzenie Oprogramowanie Wersja Typ Ilość Numer licencji (LAC)

1. Program 
GeoMedia

2008 A01/01205 28 200,00 100% GeoMedia Professional
Geomelio
GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL
NL
NL

6.0
1.6
6.1
1.6

1
1
1
1

000866400555299
000866400555299

002212200555299B
002212200555299B

2. GeoMedia 
Professional NL 
Aplikacja 
Geomelio

2009 A01/01207 31 920,00 100% GeoMedia Professional
Geomelio
GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL
NL
NL

6.1
1.6
6.1
1.6

1
1
1
1

001056700555299
001056700555299

002212200555299B
002212200555299B

3. Program 
GeoMedia 
Professional NL,
POLGEOML01-
0600

2014 A01/01219 27 662,70 100% GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL

6.1
1.6

1
1

002572400555299B
002572400555299B

4. Program 
GeoMedia 
Professional NL

2014 A01/01220 27 662,70 100% GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL

6.1
1.6

1
1

002572400555299B
002572400555299B

5. Program 
GeoMedia 
Professional NL

2014 A01/01221 27 662,70 100% GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL

6.1
1.6

1
1

002572400555299B
002572400555299B

6. Program 
GeoMedia 
Professional NL

2014 A01/01222 27 662,70 100% GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL

6.1
1.6

1
1

002572400555299B
002572400555299B

7. GeoMedia-
oprogramowanie

2015 A01/01224 38 685,60 100% GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL

6.1
1.6

1
1

002885500555299B
002885500555299B

8. GeoMedia-
oprogramowanie

2015 A01/01225 32 250,00 100% GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL

6.1
1.6

1
1

002878400555299B
002878400555299B

9. GeoMedia-
oprogramowanie

2015 A01/01226 32 250,00 100% GeoMedia Professional
Geomelio

NL
NL

6.1
1.6

1
1

002878400555299B
002878400555299B


